МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА

368510 с. Сергокала ул. 317 Стрелковой дивизии, тел.8(8722) 55-17-30

ОГРН 1110548000056                                    ИНН 0527003198

ПРИКАЗ

№5/4            от 17.01.2023 г.

«О формировании муниципальной базы данных обучающихся 8-9

классов для последующего рандомного формирования школьных

команд и их участия в муниципальных и региональных мероприятиях

по развитию всех видов функциональной грамотности»

В целях эффективной реализации плана мероприятий по формированию и

развитию функциональной грамотности обучающихся общеобразовательных

организаций    МР «Сергокалинский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать муниципальную базу данных обучающихся 8-9

классов для последующего рандомного формирования школьных

команд и их участия в муниципальных и региональных

мероприятиях по развитию всех видов функциональной

грамотности.

2. Представить базу учащихся на адрес электронной почты

uma196565@mail.ru в срок до 30.01.2023г.

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

mailto:uma196565@mail.ru